
2046 CONO DOS SABORES HELADO 1.00 2.23 0.00 2.23

2046 CONO DOS SABORES HELADO 1.00 2.23 0.00 2.23

INFORMACION ADICIONAL

Descuento:

Subtotal

Subtotal 0%

IVA

Valor Total

4.46

0.00

0.00

0.54

5.00

12%

12%

Propina 0.00


Email:FACTURASNJDAYA@GMAIL.COM
CAJERO:KARINAPILAR
TRANSACCION:29649
FORMA DE PAGO:EFECTIVO:5SINUTILIZACIONDELSISTEMAFINANCIERO
GRATIFICACION:0
FECHA CIERRE:2023/11/26
TRANSPORTADO POR:AcklinsS.A
URL:http://facturas.acklins.net


Forma de Pago:SINUTILIZACIONDELSISTEMAFINANCIERO/Total:5.00/Plazo:0/
Unidad de tiempo:Dias

2611202301179127415600120101000000276402023466217

RUC: 1791274156001

FACTURA

Fecha y hora 
de autorización

Ambiente

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

010-100-000027640

2611202301179127415600120101000000276402023466217

2023-11-26T21:11:23-05:00

No.

produccion

Emision normal
CLAVE DE ACCESO

ASERLACO S.A.

Dir Matriz:

Sucursal:

RABIDA N26 249 Y AV ORELLANA

CC EL RECREO Av Maldonado S10 194 y Calvas - 

Razón Social / 
Nombre y Apellidos:

DAYANA NUNEZ 1714625231

26/11/2023Fecha emisión

Contribuyente Especial No. N/D
SIOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Ruc/CI

Total.  USDDesc.  USD V. Unit USDCantidadDescripciónCódigo

Dirección: LA MAGDALENA


